O Prefeito  do Municípío de Lapão-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o julgamento da TP 009/2015 
pela Comissão de Licitação, em favor da Empresa: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 13.582.689/0001-
51, vencedora com uma proposta no valor de  R$ 256.758,34 (duzentos e cinquenta e seis mil e setecentos e cinquenta e oito 
reais e trinta e quatro centavos), HOMOLOGA E ADJUDICAR em 04/09/2015, considerando vencedora por apresentar a 
melhore proposta de preços. Lapão-BA, 04/09/2015 – José Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO

[...]

EXTRATO DE CONTRATO 

TP 009/15 - Contrato nº 469/2015 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAPÃO. Contratado: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ Nº 
13.582.698/0001-51. Objeto: Construção da praça da rodoviária na sede do município. 
Valor: R$ 256.758,34 (duzentos e cinquenta e seis mil e setecentos e cinquenta e oito 
reais e trinta e quatro centavos). Data de Assinatura: 04/09/2015. Vigência: 360 
(Trezentos e sessenta) dias. Lapão – Bahia, 04/09/2015. Ivanilson Carvalho Rocha – 
Presidente CPL.